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           Futapest Pomáz Crossfutás      
                     2007. február 4.     
 
                     Végeredmény 3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SZABÓ ADRIENN                     1994      323       18:01        
    2.     BEM NORBERT                       1995      324       18:02        
    3.     László Klára                      1993      735       18:07        
    4.     KINCSES MÁTÉ                      1994      325       18:28        
    5.     RAJSZKI PÉTER                     1995      330       18:51        
    6.     Durkó Noel                        1997      736       19:13        
    7.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      328       20:54        
    8.     NEMCSICS BOTOND                   1993      329       20:55        
    9.     SZABÓ ATTILA                      1993      331       21:02        
   10.     FUCHS DÓRA                        1997      326       21:14        
   11.     Durkó Zoé                         1996      737       21:38        
   12.     GERLEI MÁTÉ                      1996      333       23:38        
   13.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      327       23:54        
   14.     Szalay Balázs                     1995      734       26:54        
   15.     SZABÓ LETICIA                     1996     332       29:44        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SCHOTTNER ÁDÁM                    1988     2356       15:15        
    2.     BOROSS GÁBOR                      1975     2192       15:21        
    3.     SZENDREI ZSOLT                    1985     2351       17:18        
    4.     BEM JÁNOS                         1956     2345       18:56        
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965     2355       21:34        
    6.     BAKONYI ALADÁR                    1962     2354       21:43        
    7.     SZABÓ TIMEA                       1991     2346       22:40        
    8.     SZABÓ TIBOR                       1965     2358       22:57        
    9.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975     2352       24:28        
   10.     Durkóné Papp Mónika               1973     2194       24:59        
   11.     PAP ISTVÁN                        1964     2349       25:28        
   12.     PERECZES VALÉR                    1974     2347       26:11        
   13.     Szalayné Fröhlich Nikolett        1970     2189       26:31        
   14.     ARNOLD BALÁZS                     1991     2357       28:00        
   15.     MÁRTON SÁNDOR                    1958     2359       28:24        
   16.     Regéczy Nagy Katalin              1982     2193       29:03        
   17.     Laász Orsolya                     1981     2195       29:04        
   18.     VASS SÁMDOR                       1946    2344       33:07        
   19.     Szalay Gábor                      1970     2190       33:21        
   20.     László János                      1961     2191       33:22        
   21.     Kozsák Mónika                     1976     2350       33:28        
   22.     Galba Mihályné                    1950     2196       34:35        
   23.     BARABÁS MÁRTA                     1952     2353       36:25        
   24.     SOÓS JENÖ                         1941     1041       36:43        
   25.     BARTA ISTVÁNNÉ                    1956     2348       44:25   
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                 Téli Cross       
                     2007. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Pomáz,  2007. február 4.     
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEM NORBERT                    1995       324      18:02    1       
   2.     KINCSES MÁTÉ                   1994       325      18:28    2       
   3.     RAJSZKI PÉTER                  1995       330      18:51    3       
   4.     Durkó Noel                     1997       736      19:13    4       
   5.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       328      20:54    5       
   6.     NEMCSICS BOTOND                1993       329      20:55    6       
   7.     SZABÓ ATTILA                   1993       331      21:02    7       
   8.     GERLEI MÁTÉ                    1996       333      23:38    8       
   9.     Szalay Balázs                  1995       734      26:54    9       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SCHOTTNER ÁDÁM                1988      2356      15:15    1       
   2.     ARNOLD BALÁZS                  1991      2357      28:00    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BOROSS GÁBOR                  1975      2192      15:21    1       
   2.     SZENDREI ZSOLT                 1985      2351      17:18    2       
   3.     PERECZES VALÉR                 1974      2347      26:11    3       
   4.     Szalay Gábor                   1970      2190      33:21    4       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEM JÁNOS                      1956      2345      18:56    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965      2355      21:34    2       
   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962      2354      21:43    3       
   4.     SZABÓ TIBOR                    1965      2358      22:57    4       
   5.     PAP ISTVÁN                     1964      2349      25:28    5       
   6.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      2359      28:24    6       
   7.     VASS SÁMDOR                    1946      2344      33:07    7       
   8.     László János                   1961      2191      33:22    8       
   9.     SOÓS JENÖ                      1941      1041      36:43    9       
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ ADRIENN                 1994       323      18:01    1       
   2.     László Klára                   1993       735      18:07    2       
   3.     FUCHS DÓRA                     1997       326      21:14    3       
   4.     Durkó Zoé                      1996      737      21:38    4       
   5.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       327      23:54    5       
   6.     SZABÓ LETICIA                  1996       332      29:44    6       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TIMEA                    1991      2346      22:40    1       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975      2352      24:28    1       
   2.     Durkóné Papp Mónika            1973      2194      24:59    2       
   3.     Regéczy Nagy Katalin           1982      2193      29:03    3       
   4.     Laász Orsolya                  1981      2195      29:04    4       
   5.     Kozsák Mónika                  1976      2350      33:28    5       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szalayné Fröhlich Nikolett    1970      2189      26:31    1       
   2.     Galba Mihályné                 1950      2196      34:35    2       
   3.     BARABÁS MÁRTA                  1952      2353      36:25    3       
   4.     BARTA ISTVÁNNÉ                 1956     2348      44:25    4       
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           Futapest Pomáz Crossfutás      
                     2007. február 4.     
 
                     Végeredmény 10 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                    1974     1840       42:26        
    2.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983     1844       43:26        
    3.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967     1859       44:29        
    4.     MESTER BÁLINT                     1985     1832       46:10        
    5.     Tóth Viktor                       1969     1750       47:16        
    6.     SZABÓ TAMÁS                       1974     1845       47:55        
    7.     GERLEI TAMÁS                     1969     1766       48:14        
    8.     KOVÁCS ZSOLT                      1984     1836       48:35        
    9.     Varga Tamás Ervin                 1986     1707       48:50        
   10.     MÁHR LÁSZLÓ                       1972     1862       49:18        
   11.     Ladvenicza Tamás                  1971     1740       50:11        
   12.     ERDÖS BÁLINT                      1975     1853       50:57        
   13.     KARDOS ATTILA                     1987     1833       53:32        
   14.     Erdös Béla                        1965     1741       53:42        
   15.     Füzesi Zoltán                     1970     1761       55:05        
   16.     KORPONAY CSABA                    1964     1838       55:09       
   17.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967     1855       55:29        
   18.     PART DÁVID                        1981     1831       55:43        
   19.     Sándor János                      1968     1747       56:08        
   20.     BAKOS FERENC                      1955     1765       56:11        
   21.     VÁG JÁNOS DR                      1971     1863       56:25        
   22.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975     1828       56:48        
   23.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965     1856       57:13        
   24.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     1819       57:24        
   25.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033       58:04        
   26.     Felföldi Barnabás                1968     1704       58:05        
   27.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948     1843       58:10        
   28.     FUCHS RENÁTA                      1995     1851       58:53        
   29.     FUCHS ERNÖ                       1969     1852       58:53        
   30.     JAKAB TIBOR                       1957     1841       59:04        
   31.     Rátkai Tamás                      1973     1751       59:10        
   32.     Módos Gabriella                   1982     1738       59:15        
   33.     Lamatsch János                    1949     1597       59:33        
   34.     Matlák Tamás                      1961     1746     1:00:18        
   35.     KARDOS TIBOR                      1964     1837     1:01:17        
   36.     Szabó István                      1968     1755     1:01:18        
   37.     Bak Sándor                        1975     1737     1:01:46        
   38.     CSABA GÁBOR                      1973     1861     1:02:07        
   39.     SZEGÖ PÉTER                       1971     1760     1:02:08        
   40.     KIEFER ANTAL                      1958     1825     1:02:27        
   41.     Orbán Gábor                       1980    1752     1:02:39        
   42.     BALYI BALÁZS                      1972     1763     1:02:52        
   43.     NÉMETH ATTILA                     1960     1830     1:03:00        
   44.     Csornás Gergely                   1986     1744     1:03:22        
   45.     Márkus Emese                      1987     1714     1:03:47        
   46.     SZÜCS ÁDÁM                        1973     1849     1:03:56        
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   47.     Mester Dániel                     1976     1711     1:04:49        
   48.     FARKAS GYULA                      1981     1835     1:04:57        
   49.     KARÁCSONY TAMÁS DR                1942     1846     1:06:23        
   50.     BICSKEI ATTILA                    1960     1857     1:06:26        
   51.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944     1820     1:06:38        
   52.     Blaskovits Istvánné               1967     1712     1:06:52        
   53.     PETRÓ LAJOS                       1950     1847     1:07:05        
   54.     Kollár Tamás                      1974     1709     1:07:07        
   55.     Bozsik Zoltán                     1966     1748     1:07:09        
   56.     Takács Klára                      1964     1598     1:07:26        
   57.     Szebeni Zsolt                    1966     1595     1:07:43        
   58.     Kabályi Miklós                    1976     1706     1:09:01        
   59.     Szemán Csilla                     1976     1725     1:09:26        
   60.     PANYICZKI GYULA                   1949     1839     1:10:36        
   61.     Makai-kis László                  1963     1754     1:10:50        
   62.     Csizmazia Tibor                   1968     1753     1:10:51        
   63.     VERES JÁNOS                       1956     1842     1:10:55        
   64.     Ipsics László                     1968     1705     1:11:01        
   65.     BIRÓ ANDRÁS                       1951     1850     1:11:32        
   66.     Hadnagy Árpád                     1959     1739     1:11:37        
   67.     Gáncs Kálmán                      1947     1710     1:12:46        
   68.     Fazekas János                     1968     1749     1:12:59        
   69.     NEMCSICS ÁKOS                    1958     1858     1:14:09        
   70.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1813     1:14:38        
   71.     Lörincz András                    1969     1745     1:14:40        
   72.     LENDVAI ALADÁR                    1972    1817     1:14:42        
   73.     PETRÓ JÁNOS                       1941     1827     1:14:42        
   74.     Zempléni András Dr                1960     1743     1:14:58        
   75.     Juhász Sándor                     1944     1596     1:15:42        
   76.     VLASICS JÁNOS                     1943     1762     1:16:10        
   77.     GYÜRÜ ILONA                       1978     1854     1:16:17        
   78.     PALOTAI GÁBOR                     1953     1824     1:17:12        
   79.     KIEFER ANTALNÉ                    1964     1826     1:17:56        
   80.     OROSZ KATALIN                     1959     1834     1:18:05        
   81.     Ruthart Ilona                     1979     1702     1:18:28        
   82.     Korbély Tibor                     1950     1742     1:18:51        
   83.     Csaba Gábor                       1947     1860     1:21:23        
   84.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947     1823     1:21:29        
   85.     TABAJDI JÓZSEF                    1941     1764     1:22:32        
   86.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960     1815     1:23:18        
   87.     RICHTER FERENC                    1938     1829     1:24:58        
   88.     Ruthart Vilmos                    1958     1703     1:26:18        
   89.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     1816     1:26:45        
   90.     SÓTI ERNÖ                         1940     1821     1:27:51        
   91.     KÉKKÖ ILLÉS                       1948     1848     1:28:08        
   92.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944     1822     1:29:59        
   93.     MACZÓ ANDRÁS                      1949     1818     1:31:39        
   94.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978     1708     1:33:46        
   95.     FEHÉR KÁROLY                      1935     1814     1:37:19        
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                 Téli Cross       
                     2007. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                   Pomáz,  2007. február 4.     
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987      1833      53:32    1       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983      1844      43:26    1       
   2.     MESTER BÁLINT                  1985      1832      46:10    2       
   3.     KOVÁCS ZSOLT                   1984      1836      48:35    3       
   4.     Varga Tamás Ervin             1986      1707      48:50    4       
   5.     PART DÁVID                     1981      1831      55:43    5       
   6.     Orbán Gábor                    1980      1752    1:02:39    6       
   7.     Csornás Gergely                1986      1744    1:03:22    7       
   8.     FARKAS GYULA                   1981      1835    1:04:57    8       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974     1840      42:26    1       
   2.     OSTORÓCZKY FERENC              1967      1859      44:29    2       
   3.     Tóth Viktor                    1969      1750      47:16    3       
   4.     SZABÓ TAMÁS                    1974      1845      47:55    4       
   5.     GERLEI TAMÁS                   1969      1766      48:14    5       
   6.     MÁHR LÁSZLÓ                    1972      1862      49:18    6       
   7.     Ladvenicza Tamás               1971      1740      50:11    7      
   8.     ERDÖS BÁLINT                   1975      1853      50:57    8       
   9.     Füzesi Zoltán                  1970      1761      55:05    9       
  10.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967      1855      55:29   10       
  11.     Sándor János                   1968      1747      56:08   11       
  12.     VÁG JÁNOS DR                   1971      1863      56:25   12       
  13.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975      1828      56:48   13       
  14.     Felföldi Barnabás              1968      1704      58:05   14       
  15.     FUCHS ERNÖ                     1969      1852      58:53   15       
  16.     Rátkai Tamás                   1973      1751      59:10   16       
  17.     Szabó István                   1968      1755    1:01:18   17       
  18.     Bak Sándor                     1975      1737    1:01:46   18       
  19.     CSABA GÁBOR                    1973      1861    1:02:07   19       
  20.     SZEGÖ PÉTER                   1971      1760    1:02:08   20       
  21.     BALYI BALÁZS                   1972      1763    1:02:52   21       
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  22.     SZÜCS ÁDÁM                     1973      1849    1:03:56   22       
  23.     Mester Dániel                  1976     1711    1:04:49   23       
  24.     Kollár Tamás                   1974      1709    1:07:07   24       
  25.     Kabályi Miklós                 1976      1706    1:09:01   25       
  26.     Csizmazia Tibor                1968      1753    1:10:51   26       
  27.     Ipsics László                  1968      1705    1:11:01   27       
  28.     Fazekas János                  1968      1749    1:12:59   28       
  29.     Lörincz András                 1969      1745    1:14:40   29      
  30.     LENDVAI ALADÁR                 1972      1817    1:14:42   30       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1965      1741      53:42   1       
   2.     KORPONAY CSABA                 1964      1838      55:09    2       
   3.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965      1856      57:13    3       
   4.     JAKAB TIBOR                    1957      1841      59:04    4       
   5.     Matlák Tamás                   1961      1746    1:00:18    5       
   6.     KARDOS TIBOR                   1964      1837    1:01:17    6       
   7.     KIEFER ANTAL                   1958      1825    1:02:27    7       
   8.     NÉMETH ATTILA                  1960      1830    1:03:00    8       
   9.     BICSKEI ATTILA                 1960      1857    1:06:26    9       
  10.     Bozsik Zoltán                  1966      1748    1:07:09   10       
  11.     Szebeni Zsolt                  1966      1595    1:07:43   11       
  12.     Makai-kis László               1963      1754    1:10:50   12       
  13.     Hadnagy Árpád                  1959      1739    1:11:37   13       
  14.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1858    1:14:09   14       
  15.     Zempléni András Dr             1960      1743    1:14:58   15       
  16.     Ruthart Vilmos                 1958      1703    1:26:18   16       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BAKOS FERENC                   1955      1765      56:11    1       
   2.     MÁRCZÉ FERENC                  1951      1819      57:24    2       
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033      58:04    3       
   4.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948      1843      58:10    4       
   5.     Lamatsch János                 1949      1597      59:33    5       
   6.     PETRÓ LAJOS                   1950      1847    1:07:05    6       
   7.     PANYICZKI GYULA                1949      1839    1:10:36    7       
   8.     VERES JÁNOS                    1956      1842    1:10:55    8       
   9.     BIRÓ ANDRÁS                    1951     1850    1:11:32    9       
  10.     Gáncs Kálmán                   1947      1710    1:12:46   10       
  11.     HARGITAI ERNÖ                  1952      1813    1:14:38   11       
  12.     PALOTAI GÁBOR                  1953      1824    1:17:12   12       
  13.     Korbély Tibor                  1950      1742    1:18:51   13       
  14.     Csaba Gábor                    1947      1860    1:21:23   14       
  15.     KÉKKÖ ILLÉS                    1948      1848    1:28:08   15      
  16.     MACZÓ ANDRÁS                   1949      1818    1:31:39   16       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARÁCSONY TAMÁS DR             1942      1846    1:06:23    1       
   2.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944      1820    1:06:38    2       
   3.     PETRÓ JÁNOS                    1941      1827    1:14:42    3       
   4.     Juhász Sándor                 1944      1596    1:15:42    4       
   5.     VLASICS JÁNOS                  1943      1762    1:16:10    5       
   6.     TABAJDI JÓZSEF                 1941      1764    1:22:32    6       
   7.     RICHTER FERENC                 1938     1829    1:24:58    7       
   8.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      1816    1:26:45    8       
   9.     SÓTI ERNÖ                      1940      1821    1:27:51    9       
  10.     FEHÉR KÁROLY                   1935      1814    1:37:19   10       
 
lány 15 év alatt      
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FUCHS RENÁTA                   1995      1851      58:53    1       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Márkus Emese                   1987      1714    1:03:47    1       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Módos Gabriella                1982      1738      59:15    1       
   2.     GYÜRÜ ILONA                    1978      1854    1:16:17    2       
   3.     Ruthart Ilona                  1979      1702    1:18:28    3       
   4.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978      1708    1:33:46    4       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Blaskovits Istvánné            1967      1712    1:06:52    1       
   2.     Szemán Csilla                  1976      1725    1:09:26    2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Takács Klára                   1964      1598    1:07:26    1       
   2.     KIEFER ANTALNÉ                 1964      1826    1:17:56    2       
   3.     OROSZ KATALIN                  1959      1834    1:18:05    3       
   4.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960      1815    1:23:18    4       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947      1823    1:21:29    1       
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944      1822    1:29:59    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         40             95      
 
          Férfi indulók száma:                   24             81       
 
          Nöi indulók száma:                     16             14      
 
          Indulók száma (klubtag):               28             56     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         20             49     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            8              7     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
         


